PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

                                                       ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

ПРОЕКТ

ДВЕНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2023

   № 00-00
О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 19.12.2022 № 60-02 «О бюджете ЗАТО г. Островной на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ закрытое административно-территориальное образование город Островной Мурманской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 17.07.2020 № 16-02, Совет депутатов ЗАТО
г. Островной
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 19.12.2022 № 60-02 «О бюджете ЗАТО г. Островной на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – решение) (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной
от 29.05.2023 № 67-07) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета ЗАТО г. Островной на 2023 год:

- прогнозируемый общий объем доходов в сумме 338 149 093,69 рублей;

- общий объем расходов в сумме 373 298 508,42 рублей;

- верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января 2024 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям ЗАТО г. Островной в сумме 0,00 рублей;

- дефицит бюджета в сумме 35 149 414,73 рублей.».

1.2. Приложения №№ 1, 2, 3, 4, 5, 7 к решению изложить в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему решению соответственно.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ».

	Председатель

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

	В.В. Онуку

	Глава ЗАТО г. Островной
	О.А. Огинова

	«___» ___________ 20___ года